KOMPAKT -SHPK

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Nr  |Pershkrimii elementeve Shenime
| 1 [Shitjet neto e
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfryte2|m|t it -
3 Ndryshlmet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara = ez
5 |Kosto e punes i el3
- pagat e personelit ) -
| | - te tjera personeli B 58 e
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
__|shendetesore N ]
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet o0 e/4
7 |Shpenzime te tjera ~|e/s
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) B
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+l 3-
9 8) el6
15 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e -
|kontrolluara ) g ! -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tjera financiare afatgjata ) % )
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi el o
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit -
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare |e/8 |
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare el9
~ |(12.14/12.2+/-12.3+/-12.4) B T
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) e/10
| 15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin . ohny s
16 _|Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) et

| Viti 2014

-27,580,749)|
762,981

114,447
648,534

28,343,730 |

| -25,686,332|
-1,745,550|

-1,745,550

-148,867

762,981 |

Viti 2013

15,838,225 |

(12,051,429)
-3,527,976

1,797,133

-1,730,843

132,020

| -15,711,425]

126,800

114,120




